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Närvarande  
 
Stefan Gustafson (C)  Ordförande 
Anders Karlsson (S)  Vice ordförande 
Elin Roth  Ledamot 
Lasse Sirviö   Sekreterare 
 
 
 
 
Minnesanteckningar 2021-09-02 
 
 
Föregående protokoll  
Genomgång och uppföljning av föregående protokoll. 
 

 Medborgarförslag om cykelbana ska beslutas hos teknik- och griftegårdsnämnden. Beslut kommer att 
skickas snart efter att nämnden justerat protokollet. Sekreteraren bevakar ärendet och skickar beslutet 
till Elin Roth. 

 

 I maj månad genomfördes en resa med kommunstyrelsen ordförande Mats Holmstedt, kommundirektör 
Pär Thudeen, näringslivschef Birger Boström samt från landsbygdsrådet Anders Karlsson och Stefan 
Gustafson. Fokus på resan var byggnation på landsbygden. På grund av pandemin var antal 
medverkande begränsat. Stopp gjordes vid Säby prästgård. Stopp gjordes även i Linderås och affären i 
Gripenberg. 
 

 Länk till anropsstyrd trafik på hemsidan fungerar nu. Det behövs mer marknadsföring så att fler har 
kännedom om detta.. 

 

 Elin Roth föreslår att en skrivelse från Landsbygdsrådet till Trafikverket om övergångsställe i Linderås 
för att uppmärksamma säkerheten kring detta. Rådets beslutar att en skrivelse görs till Trafikverket. 

 

 Välkomstskyltar är ännu inte uppsatta. Stefan Gustafson kollar upp var detta ligger i för stadie. Det bör 
vara klart inom kort.  

 
 
Förslag för landsbygdsrådets verksamhet år 2022 

 Landsbygdsriksdag - Elmia 20-22 maj 2022.  

 Augusti 2022 – Hushållningssällskapets kommande sommarmöte. Landsbygdsrådet bör vara 
representerat på detta arrangemang. 

 Resa med hela kommunledningen tillsammans med LRF. 

 Anordna något öppet möte t.ex. paneldebatt under hösten eller våren 

 Bevaka frågor om kommunikationer 

 Påbörja revidering av reglemente för landsbygdsrådet inför ny mandatperiod 
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Leader Folkungaland 
Näringslivschef Birger Boström är, enligt beslut i kommunstyrelsen 2021-03-23, huvudkontakt mot Leader 
Folkungaland. Kommunen är huvudman när strategin tas fram. Beslut togs i kommunstyrelsen 2021-08-24 att 
Mats Holmstedt (M) och Mikael Stenquist (S) är ledamöter i styrelsen för Leader Folkungaland. Stefan Gustafson 
har deltagit på ett möte om strategier för Leaderområdet. 
 
 
Rapport från ledamöter 
Elin Roth delger information från kommundelmöte i Linderås. Tre partier bjudits in till kommundelsmöte under 
hösten för dialog vad de driver för frågor för landsbygden. De har även bjudit in polisen om arbete med 
grannsamverkan. 
 
 
Övriga frågor 
Mer uppdaterad och snyggare dokumentation om byggande på hemsidan om t.ex. Linderås. Under bygga och bo 
finns dokument som är gamla. Funderingar om dokumenten kommer att uppdateras. Fråga uppkom om till-salu-
skyltar kommer upp i alla landsbygdsorter? Representant för tillväxtavdelningen bjuds in till nästa möte. 
 
 
Nästa möte: 
2021-10-21, kl. 16.00 
 
 
 
 
 


